
MËSUESI NË EDUKIM FIZIK , SPORTE DHE SHËNDET [MP 120]
Nr. Emri Mbiemri Piket

1 THODHORAQ MARINO 8.98
2 FATIME DERVISHA 8.53
3 MEGI SHKOZA 8.36
4 MEGI POTOMI 8.17
5 FRANKO KAPLLANI 8.12
6 ALEKSANDËR POREÇI 8.02
7 ERION ÇEPUNAJ 7.77
8 THEMISTOKLI KAMANI 7.76
9 ERJANA MORAVA 7.66

10 ELGERSI HYSOLLI 7.43
11 ESMERALDA BRAHOLLI 7.41
12 ILIA ÇOTA 7.41
13 KRISTI BEGOLLI 7.41
14 GERSI TEROLLI 7.41
15 MATHEUS SHOLLA 7.34
16 KRISTAQ ZGURO 7.27
17 BRAVALDI BERLAT 7.2
18 KRISTI PETOLLARI 7.07
19 MISHEL KITA 6.91
20 XHULJAN DUKA 6.89
21 THEODHOR TOQE 6.81
22 KRISTI DUROLLARI 6.78
23 VANGJEL BARDHA 6.57
24 KRISTO PALO 6.56
25 MATEO BAÇI 6.54
26 VASIL BAKA 6.54
27 ESMERALDEA HALUSHI 6.47
28 GORALDO HASKA 6.35
29 KLAJVERT FEÇANJI 6.32
30 MATEO ÇEKIÇI 6.26
31 FLAVIO DEMOLLARI 6.21
32 KLESI HYMETLLARI 6.14
33 NIKOLIN SHEREMENI 6.04
34 ENIO XHEVAT 5.98
35 GISELD RAMO 5.54
36 ENEA DEMIRI 5.46
37 OZVELTA LAZE 5.31


